

ÅRSREDOVISNING

för

RKU Bygg AB

Org.nr. 559177-3154

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Urbanski, Styrelseledamot
2024-11-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bygga och renovera bostadshus samt bedriva därmed förenlig verksamhet.
Bolaget säte är Enköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med 32%, främst beroende på ett fåtal större byggnationer.
Omsättning i kommande år förväntas falla tillbaka på 2022/2023 års nivå, dock med en förbättrad marginal.
Bolaget har under året haft svårt att få betald i tid av sina kunder, vilket har gjort att bolaget har fått ta extra krediter med en ökat räntekostnad som följd.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	172 167
Årets resultat			114 066
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>286 233</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	172 167
Årets resultat	114 066
	<u>286 233</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	286 233
	<u>286 233</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>6 793 614</u>	<u>5 132 571</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 793 614	5 132 571
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 845 564	-2 941 618
Övriga externa kostnader		-690 560	-821 506
Personalkostnader	2	-807 276	-1 269 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 238	-11 570
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-25 576</u>
Summa rörelsekostnader		-6 507 638	-5 069 820
Rörelseresultat		285 976	62 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		731	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-141 519</u>	<u>-102 379</u>
Summa finansiella poster		-140 788	-102 356
Resultat efter finansiella poster		145 188	-39 605
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>50 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	50 000
Resultat före skatt		145 188	10 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 122	-7 139
Årets resultat		<u>114 066</u>	<u>3 256</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	649 046	229 284
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>649 046</u>	<u>229 284</u>
Summa anläggningstillgångar		649 046	229 284
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 774 482	645 345
Övriga fordringar		14 303	771
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	315 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 357
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 788 785</u>	<u>963 545</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 190	526 405
Summa kassa och bank		<u>3 190</u>	<u>526 405</u>
Summa omsättningstillgångar		1 791 975	1 489 950
SUMMA TILLGÅNGAR		2 441 021	1 719 234

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 167	168 912
Årets resultat		114 066	3 256
Summa fritt eget kapital		<u>286 233</u>	<u>172 168</u>
Summa eget kapital		336 233	222 168
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 261 983	727 301
Övriga skulder		15 732	0
Summa långfristiga skulder		<u>1 277 715</u>	<u>727 301</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		292 692	170 775
Leverantörsskulder		337 172	111 040
Skatteskulder		0	22 070
Övriga skulder		173 209	442 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	23 550
Summa kortfristiga skulder		<u>827 073</u>	<u>769 765</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 441 021	1 719 234

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	1,50	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	237 190	84 900
	Inköp	584 000	237 190
	Försäljningar/utrangeringar	0	-84 900
	Utgående anskaffningsvärden	821 190	237 190
	Ingående avskrivningar	-7 906	-5 660
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	9 324
	Årets avskrivningar	-164 238	-11 570
	Utgående avskrivningar	-172 144	-7 906
	Redovisat värde	649 046	229 284

Not 4	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	962 715	727 301

NOTER

Not 5	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	978 425	257 301

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Enköping

Robert Urbanski
Robert Urbanski

2024-10-30